АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июня 2022 г.  № 297                                                                 с. Калманка

	О признании утратившим силу

постановления  администрации
района № 230 от 17.04.2008 г.

«Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Калманского района

Алтайского края»

Рассмотрев протест прокуратуры Калманского района от 14.06.2022 г. № 02-49-2022 на постановление администрации района №230 от 17.04.2008 г.

Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Калманского района Алтайского края», постановляю:
1.Постановление  администрации района № 230 от 17.04.2008 г.Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Калманского района Алтайского края» признать утратившим силу.
Глава Калманского района                                                             С.Ф. Бунет